



رئیس کل راه‌اندازی چهارمحال و بختیاری: کبودگان کار در چهارمحال و بختیاری ساماندهی می‌شوند

صفحه ۲



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد: حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان تلاشی جهادی می‌طلبد

صفحه ۳

### قائم‌مقام کمیته امداد چهارمحال و بختیاری: ۱۱۸ زن سرپرست خانوار در چهارمحال و بختیاری بیمه تأمین اجتماعی شدند

قائم‌مقام کمیته امداد چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۱۸ زن سرپرست خانوار مددجوی این نهاد در استان تحت حمایت بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفتند.

سید مهدی هاشمی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۱۸ زن سرپرست خانوار مددجوی این نهاد در چهارمحال و بختیاری تحت حمایت بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفتند.

قائم‌مقام کمیته امداد چهارمحال و بختیاری با اشاره به اجرای طرح حمایت بیمه‌های تأمین اجتماعی از زنان سرپرست خانوار از سال‌های گذشته، بیان کرد: طرح بهره‌مندی زنان تحت حمایت از بیمه‌های تأمین اجتماعی در راستای توانمندسازی و خودکفایی مددجویان اجرا می‌شود.

وی در ادامه با اشاره به شرایط پوشش بیمه‌های تأمین اجتماعی، افزود: بانوان ۴۵ تا ۴۹ سال، فاقد مسکن، زنان سرپرست خانوار دارای سابقه بیمه، بیماران صعب‌العلاج و همچنین بانوان دارای طرح‌های اشتغال خانگی در اولویت بهره‌مندی از این طرح هستند.

هاشمی اضافه کرد: این بانوان با سابقه ۱۰ سال بیمه تأمین اجتماعی و ۵۵ سال به بالا می‌توانند برای بازنشستگی اقدام کنند و از تمامی مزایا، از جمله حقوق بازنشستگی بهره‌مند شوند.

وی با بیان اینکه هر ساله تعدادی از این بانوان بازنشسته و خودکفا می‌شوند، خاطر نشان کرد: همچنین تاکنون ۵۳۶ زن سرپرست خانوار دیگر تحت حمایت بیمه‌های تأمین اجتماعی قرار گرفته‌اند.

### رئیس در جلسه نظارت ستادی بر وزارت بهداشت:

# کمبود یک دارو خدمات ارزشمند نظام سلامت را زیر سوال می‌برد

صفحه ۲

فرمانده سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم (ع):

## تجدید بیعت عشایر چهارمحال و بختیاری با آرمان‌های انقلاب اسلامی



صفحه ۳

دلایل نیامدن آنها  
فاسم غفوری  
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در حالی از یک شنبه آغاز شده است که یکی از نکات قابل توجه در آن برخلاف جام جهانی گذشته از یک سو حضور کم‌رنگ مقامات ارشد کشورهای غربی در مراسم افتتاحیه است و حتی برخی از مقامات غربی از تحریم و موضع گیری منفی علیه قطر سخن گفته‌اند. از سوی دیگر رسانه‌های غربی از جمله فارسی زبانان هجمه‌ای سنگین را علیه قطر و میزبانی آن در پیش گرفته‌اند. این رویکرد خصمانه چنان بوده است که حتی «جی‌ان‌سی اینفانتینو» رئیس فیفا تمام قد به حمایت از قطر در برابر انتقادها روی آورد.  
نکته مهم آنکه سران و رسانه‌های غربی این رفتارها را در لوی واژگان حقوق بشری توجیه کرده‌اند چنانکه از یک سو مدعی خون خواهی از کارگران خارجی شده‌اند که در قطر برای ساخت استادیوم‌ها و مراکز برگزاری مسابقات به کار گرفته شده‌اند. و از سوی دیگر ژست انتقاد از حضور کشورهای همچون جمهوری اسلامی ایران و حمایت قطر از این حضور را مطرح کرده‌اند. جالب توجه آنکه رسانه‌های غربی نظیر بی بی سی و ایران اینترنشنال ممنوعیت حضورشان در قطر را به روابط تهران و دوحه و اقدام قطر برای خاموش کردن آنچه رسانه‌های آزاد نامیده‌اند، عنوان کرده‌اند.

ادامه در صفحه ۲

## آبرسانی به ۵۳ روستا و شهر «سردشت» لردگان به زودی کلید می‌خورد

۱۴۰۱ و اعتبارات مصوب سفر رئیس جمهور به چهارمحال و بختیاری انجام می‌شود.

مجری طرح‌های ملی روستایی شرکت آبفا چهارمحال و بختیاری ادامه داد: هم‌اکنون برای انجام این پروژه در حال انعقاد قرارداد با درگاه جهادی امام حسن مجتبی (ع) هستیم.

وی افزود: علاوه بر این طرح در ادامه پروژه‌های محرومیت‌زدایی و آبرسانی به روستاهای چهارمحال و بختیاری طرح آبرسانی به ۵۰ تا ۵۰ روستا در شهرستان‌های مختلف از جمله خانمیرزا، لردگان، کوهرنگ و

مجری طرح‌های ملی روستایی شرکت آبفا چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه آبرسانی به ۵۳ روستا و شهر سردشت شهرستان لردگان از چشمه آتشیگه به زودی کلید می‌خورد، گفت: عملیات ساخت این پروژه از اعتبارات محرومیت‌زدایی سال ۱۴۰۱ و اعتبارات مصوب سفر رئیس جمهور انجام می‌شود.

غلامرضا بابایی با اشاره به اینکه آبرسانی به ۵۳ روستا و شهر سردشت شهرستان لردگان از چشمه آتشیگه به زودی کلید می‌خورد، گفت: عملیات ساخت این پروژه از اعتبارات محرومیت‌زدایی سال

سرتنگ محمود و آبشاران علیا سفلی در شهرستان کیار، مجتمع‌های آبرسانی دهنوگودرز و اوره بارز و روستای شیرمرمه در شهرستان لردگان، مجتمع دهنش بازفت و روستای گل سرخ در منطقه شهرباری شهرستان کوهرنگ و روستای لُشتر در شهرستان اردل است.

وی گفت: هم‌اکنون عملیات ساخت مجتمع‌های آبرسانی خانمیرزا، دهنوگودرز و اوره بارز، دهنش بازفت، سرتنگ محمود فعال است و عملیات اجرایی مابقی در آینده نزدیک آغاز می‌شود.

بابایی با اشاره به اینکه با اتمام این پروژه ۱۸ هزار و ۳۴۰ نفر از مردم روستائین استان از نعمت آب بهره‌مند خواهند شد، افزود: هم‌اکنون به لحاظ فیزیکی پروژه ۲۷ درصد پیشرفت دارد.

کیار در دستور کار شرکت آبفا قرار دارد که قرارداد آن در سال ۱۴۰۲ منعقد می‌شود.

بابایی اضافه کرد: در آبان ماه سال ۱۴۰۰ جهت آبرسانی به روستاهای چهارمحال و بختیاری قراردادی با درگاه جهادی امام حسن مجتبی (ع) منعقد شد که طی آن عملیات اجرایی آبرسانی به ۴۴ روستا با مبلغی بالغ بر ۱۶۰ میلیارد تومان در استان آغاز شد.

وی عنوان کرد: این ۴۴ روستای محروم استان در پنج شهرستان و در قالب ۹ پروژه طی ۳۰ ماه از آغاز عملیات ساخت دارای شبکه آبرسانی خواهد شد.

مجری طرح‌های ملی روستایی شرکت آبفا چهارمحال و بختیاری گفت: این ۹ پروژه شامل مجتمع آبرسانی خانمیرزا، مجتمع‌های آبرسانی

### جزئیات استعلام وضعیت دریافت مستمري از تامين اجتماعي

چه شخص در حال حاضر مستمري‌بگیر باشد؛ چه نباشد می‌تواند آخرین وضعیت خود را از سامانه خدمات غیرحضورى این سازمان مشاهده و دریافت کند. به گفته طهماسبی آشتیانی، اشخاصی که در گذشته مستمري‌بگیر بوده‌اند نیز می‌توانند از این امکان استفاده کرده و از آخرین وضعیت مستمري خود اطلاع یابند. سازمان تامين اجتماعي به عنوان بزرگترین صندوق بازنشستگی ایران بیش از ۵۰ درصد جمعیت کشور را تحت پوشش مقررات حمایتی قرار داده است.

بر اساس آخرین آمارها، بالغ بر ۱۴ میلیون نفر از جمعیت کشور به عنوان بیمه‌شده اصلی و بیش از چهار میلیون نفر به عنوان مستمري‌بگیر بازنشستگی، از کارافتادگی و بازنشستگی تعهدات بلندمدت و کوتاه‌مدت بیمه‌ای و درمان بهره‌مند می‌شوند. با احتساب اشخاص تبعی تحت تکفل این گروه‌ها، در مجموع بیش از ۴۴ میلیون نفر از جمعیت کشور عضو خانواده تامين اجتماعي به شمار می‌روند.

بخش «سایر» نام آن را اضافه کنند. وی یادآور شد: مرجع درخواست‌کننده استعلام با دریافت کد ملی و رمز ارسال به شماره همراه می‌تواند یا ورود به بخش پتل مخصوص دستگاه‌های دولتی و مرجع استعلامات رسمی، از نتیجه استعلام شخص آگاه شده و در صورت لزوم آن را چاپ کند.

آیا پاسخ‌های استعلام نیازمند مهر سازمان تامين اجتماعي است؟

طهماسبی آشتیانی همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر نیاز مهر سازمان تامين اجتماعي برای پاسخ‌های استعلام گفت: این پاسخ‌ها نیاز به امضاء و مهر سازمان تامين اجتماعي نخواهد داشت. وی توضیح داد: در واقع با توجه به اینکه اصالت این سند از طریق پتل مخصوص دستگاه‌های دولتی و مرجع استعلامات رسمی (که در صفحه اول سامانه خدمات غیرحضورى این سازمان قابل انجام است) تعیین می‌شود؛ نیازی به مهر کردن برگه‌ها توسط تامين اجتماعي نخواهد بود.

سرپرست اداره‌کل مستمري‌های سازمان تامين اجتماعي ادامه

**« آگهی فراخوان مزایده عمومی - نوبت دوم »**  
**شماره فراخوان (۱۰۰۱۰۰۱۱۲۵۰۰۰۰۵)**

**شرکت آب منطقه ای چهار محال و بختیاری در نظر دارد مزایده عمومی (ساماندهی و برداشت مصالح در رودخانه و مسیل دهنو سفلی شهرستان کوهرنگ) با شماره ۱۰۰۱۰۰۱۱۲۵۰۰۰۰۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه اسناد و مدارک مربوطه، ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. لذا از اشخاص واجد صلاحیت دعوت می‌شود به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس فوق‌الذکر مراجعه و اسناد مزایده را تا ساعت ۰۹:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ دریافت نمایند. ضمناً در صورت نیاز می‌توانید با شماره ۰۳۸-۳۳۳۵۰۷۴۱ دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای چهار محال و بختیاری تماس حاصل نمایید، شرایط حاکم بر پروژه به شرح ذیل می‌باشد:**

- ۱- **کارفرما:** شرکت آب منطقه ای چهار محال و بختیاری
- ۲- **دستگاه نظارت:** معاونت حفاظت و بهره برداری
- ۳- **آخرین مهلت ثبت و بارگذاری پاکت مزایده در سامانه ستاد:** روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ ساعت ۰۹:۰۰ صبح
- ۴- **تاریخ و محل تسلیم پاکت الف (تضمین شرکت در مزایده) (پاکت فیزیکی):** روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح- آدرس شهرکرد -خیابان هفت تیر شرکت آب منطقه ای استان چهار محال و بختیاری - طبقه اول - دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه ای چهار محال و بختیاری.
- ۵- **زمان و محل بازگشایی پاکت مزایده:** روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ ساعت ۱۱:۰۰، شهرکرد -خیابان هفت تیر شرکت آب منطقه ای استان چهار محال و بختیاری - طبقه اول - دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای چهار محال و بختیاری.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای چهار محال و بختیاری

## اول دفتر

## دلایل نیامدن آنها

ادامه از صفحه نخست

این نوع ادعاها و رفتارها در حالی صورت می‌گیرد که در باب آن چند نکته قابل توجه است. نخست آنکه غرب همواره کشورهای اسلامی را محور تروریسم و ناامنی و عقب مانده معرفی و تصویری سیاه از جهان اسلام به نمایش گذاشته است. برگزاری موفق جام جهانی توسط قطر شکستی سخت برای این رفتارهای ضد اسلامی غرب است لذا با حاشیه سازی به دنبال اهمیت زدایی از این میزبانی می‌باشند چنانکه رئیس فیفا نیز اذعان کرده است اگر قرار به حمایت از کارگران و مقابله با نقض حقوق پناهجویان باشد غرب قدمتی سه هزار ساله در این زمینه دارد و به خاطر جنایتانش برای سه هزار سال آینده باید عذرخواهی کند.

دوم آنکه قطر میزبانی است که توانسته چارچوب‌های ادعای غرب برای برگزاری مسابقات جام جهانی را کنار زده و بر اساس اصول اسلامی این مذاکرات را برگزار نماید که ممنوعیت مصرف الکل، ممنوعیت حضور همجنس‌سازان و تبلیغات همجنس‌ساز، پخش اذان در زمان برگزاری مسابقات و حتی آغاز افتتاحیه با تلاوت قرآن و... نمودی از این رفتارهاست.

این مسئله در کنار آنکه با اینگر پایان یک جانبه گرای غرب از جمله در عرصه ورزش است که در آینده می‌تواند مولف‌های برای مقابله کشورهای اسلامی با زیاده خواهی‌های غرب در حوزه ورزش باشد لذا غرب با حواشی تخریبی این اصل را نیز به حاشیه می‌راند.

سوم آنکه بخشی از این رفتار غربی را می‌توان در منازعات منطقه‌ای از جمله تقابل قطر با امارات و عربستان و البته نقش آفرینی ایران در تامین بخشی از مایحتاج برگزاری جام جهانی جستجو کرد. هر چند که سعودی و امارات مدعی رفع اختلافات با قطر هستند اما در عمل برگزاری جام جهانی را مولفه برتری قطر در برابر خود می‌دانند لذا با بهره گیری از شبکه‌های رسانه‌ای خویش همچون اینترنشنال و... با تخریب چهره قطر به دنبال کاهش شدت این شکست هستند. همزمان غرب با حاشیه سازی علیه جام جهانی قطر به دنبال اهمیت زدایی و نقش ایران در برگزاری این جام هستند.

نکته پایانی آنکه کشورهای اروپایی این روزها با بحران شدید اقتصادی بویژه در حوزه غذایی و انرژی ناشی از جنگ افغانستان در اوکراین مواجه هستند. در شرایطی که سران اروپا مردم را به ریاضت اقتصادی وادار می‌سازند حضورشان در جام جهانی قطعاً با اعتراض مردمی همراه خواهد شد لذا عملاً جرات و توان حضور در مراسم جام جهانی را نداشته‌اند.

در این شرایط سران غرب با ژست‌های به ظاهر بشر دوستی ضمن پنهان سازی این حقیقت برانند تا از این بحران به عنوان مولفه‌ای برای کسب منافع در قبال قطر و عرصه جهانی بهره برداری نمایند که البته پنهان سازی وضعیت بحرانی پناهجویان در کشورهای غربی جمله انتقال پناهجویان از انگلیس به رواندای بحران زده و آمریکای لاتین بخشی از این سیاست است. در جمع بندی نهایی می‌توان گفت که رفتار غربی‌ها در قبال قطر و جام جهانی نه رفتاری صادقانه بلکه بعد دیگری از رفتاری خودخواهانه و ضد بشری غرب است که در بسته‌بندی واژگان حقوق بشری صورت می‌گیرد.

## رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری:

## کودکان کار در چهارمحال و بختیاری ساماندهی می‌شوند



رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری گفت: به منظور مقابله با پدیده ناهنجار کودکان کار برنامه‌ای تحت عنوان الگوی مواجهه صحیح با کودکان کار و خیابان در دادگستری استان اجرا می‌شود.

به گزارش روابط عمومی دادگستری چهارمحال و بختیاری احمدرضا بهرامی در جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم گفت: معضل کودکان کار و خیابان محصول نابسامانی‌های اجتماعی بوده و مقدمه آسیب‌ها و جرماتی مانند سرقت، خرید

و فروش مواد مخدر و اعتیاد به حساب می‌آید. رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: به منظور مقابله با این پدیده

ناهنجار برنامه‌ای تحت عنوان الگوی مواجهه صحیح با کودکان کار و خیابان در دادگستری استان اجرا می‌گردد و امید است با هماهنگی دستگاه‌های ذیربط و

ستادهای مشابه استانی، زمینه‌ساز اقدامات مؤثر و نتیجه‌بخش جهت ساماندهی کودکان کار و خیابان باشیم. وی سیاست دستگاه قضا را جلوگیری از ایجاد مزاحمت، تداخل و موازی‌کاری با سایر ارگان‌ها دانست و تصریح کرد: اقدامات شورای پیشگیری از وقوع جرم استان در خصوص کودکان کار و خیابان کمک‌کننده و یاری‌بخش کمیته‌ها و ستادهای مشابه استانی است. در ادامه سیدمحمد موسوی ضمن بیان دستاوردهای شورای

## رئیس پلیس فتا چهارمحال و بختیاری:

## ارتقاء سواد رسانه، نیاز امروز جامعه است

حاشیه دوره آموزش سواد رسانه ای شهرستان اردل که با حضور ۱۰۰ نفر از مادران برگزار شد ضمن تبریک هفته بسیج اظهار کرد: بسیج به خوبی طی این سالها تهدیدات دشمن را به فرصتها تبدیل کرد.

عسگری با بیان اینکه ارتقاء سواد رسانه‌ای مهمترین نیاز امروز جامعه به خصوص نسل جوان انقلابی است افزود: مهمترین وظیفه مدیران فرهنگ در حوزه فضای مجازی ارتقای سواد رسانه‌ای و سواد فضای مجازی در جامعه است.

وی با اشاره به اینکه فضای مجازی محیط امن نیست، تصریح کرد: خانواده‌ها روش استفاده از فضای مجازی در نیا موز خنند و نمی‌توانند این مهم را به فرزندان خود آموزش دهند.

رئیس پلیس فتا چهارمحال و بختیاری با اشاره به افزایش جرایم سایبری، گفت: نصب برخی از اپلیکیشن‌ها و باز کردن هر لینک دریافتی می‌تواند راهی برای کلاهبرداری باشد.



رئیس پلیس فتا چهارمحال و بختیاری گفت: ارتقاء سواد رسانه‌ای مهمترین نیاز امروز جامعه به خصوص نسل جوان انقلابی است.

مرتضی عسگری رئیس پلیس فتا چهارمحال و بختیاری در

## خبر

## رئیس در جلسه نظارت ستادی بر وزارت بهداشت:

## کمبود یک دارو خدمات ارزشمند نظام سلامت را زیر سوال می‌برد



رئیس جمهور کسب رتبه اول در منطقه و پانزدهم در دنیا در حوزه بهداشت و درمان را نشانه پیشرفت و بالندگی کشور دانست و گفت: کینه دشمنان از همین دستاوردهای عظیم ناشی شده و قطعاً برای آنها پذیرفتنی نیست که کشوری تحت تحریم نه تنها ۹۵ درصد از داروهای مورد نیاز مردمش را تولید کند، بلکه به صادرکنندگان دارو نیز تبدیل شود.

سید ابراهیم رئیسی در هشتمین مقصد از جلسات نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی، دیروز به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رفت و پس از استماع گزارش وزیر و معاونین این وزارتخانه از عملکرد یکساله، راهکارها و پیشنهادهای در ۲۳ محور در جهت ارتقای کمی و کیفی فعالیت‌های وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی ارائه کرد.

رئیس جمهور ضمن قدردانی از نقش آفرینی همه دست‌اندرکاران و مسئولان این بخش در ادوار مختلف در ارتقای شاخص‌های سلامت، بهداشت و درمان کشور، تصریح کرد: وزارت بهداشت و درمان، در دولت سیزدهم، در شرایط بسیار سخت همه‌گیری کرونا کار خود را آغاز کرد که روزانه بیش از ۷۰۰ نفر از هموطنانمان جان خود را از دست می‌دادند و خانواده‌های بسیاری داغدار می‌شدند، اما با همت مسئولان این وزارتخانه برگ زرین در تاریخ نظام سلامت کشور رقم خورد و در کنترل این بیماری به نقطه‌ای رسیدیم که هم در ابتلا و هم در فوتی‌ها، آمار صفر یا تک رقمی را تجربه می‌کنیم و اقدام جهادی وزارت بهداشت و کادر درمان کشور در واکنش‌سوی سراسری مردم ما را در زمره کشورهای موفق در مبارزه با کرونا قرار داد.

رئیس جمهور ۶ میلیون نفر از دهک‌های پایین جامعه در قالب بیمه سلامت را اقدام بزرگ و ارزشمند دیگر دولت سیزدهم در عرصه بهداشت و سلامت عنوان کرد و افزود: با استمرار طرح بیمه سلامت در چند ماه آینده، پوشش بیمه‌گانی که از اقدامات ناتمام دولت‌های گذشته بوده است، محقق خواهد شد.

رئیس جمهور طراحی و اجرای «طرح دارویار» با هدف مبارزه با رانت و قاچاق معکوس دارو را اقدام مهم دیگر وزارت بهداشت در دولت سیزدهم برشمرد و اظهار داشت: اهمیت نظارت بر اجرای صحیح این طرح بسیار مهم، کمتر از طراحی آن نیست و تحقق کامل این طرح نیازمند توجه و مراقبت دقیق، موثر و مستمر وزارت بهداشت است.

رئیس در اجرای موفق «طرح نسخه الکترونیک» نیز اشاره کرد و گفت: این طرح مهم و کاربردی مدت‌ها به کندی انجام شده و در میدان اجرا قرار نمی‌گرفت، اما در دولت سیزدهم به صورت موفق به اجرا درآمد و آن بخش معدود از پزشکان محترم که همچنان از نسخه الکترونیک استفاده نمی‌کنند نیز باید خود را مقید و موظف به اجرای آن بدانند تا در

پیشگیری از وقوع جرم استان به تصویب، ابلاغ و اجرای طرح‌های مانند ارتقای امنیت عمومی (پیشگیری از انواع خشونت)، صیانت از عفاف و حجاب و پیشگیری از تولید، توزیع و مصرف مشروبات الکلی اشاره کرد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری با مهم دانستن طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان بیان داشت: در فضا عملیاتی این طرح اداره کل بهزیستی استان به‌عنوان دفتر

## دستگیری سارق طلاجات در "شهر کرد"

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق طلاجات در شهرکرد خبر داد.

سرهنگ "جعفرنفر" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلاجات از منزل یکی از شهروندان شهرکرد، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی استان افزود: ماموران با انجام اقدامات فنی پلیسی، سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

سرهنگ "نفر" ادامه داد: سارق در بازجویی‌های تخصصی پلیس آگاهی به سرقت طلاجات از منزل مورد نظر اعتراف کرد و اموال مسروقه از مخفیگاه وی کشف شد.

این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: اموال مسروقه عیناً به مالباخته تحویل و سارق پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل شد.

## اخبار

## سامانه سامد میزبان استاندار چهارمحال و بختیاری شد

مدیرکل دفتر بازرسی عملکرد و امور حقوقی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: در مدت حضور استاندار در سامانه سامد ۲۷۰ تماس توسط این سامانه دریافت شد که در نهایت استاندارد به ۳۰ تماس پاسخ دادند.

شهاب قائدی در حاشیه حضور استاندار چهارمحال و بختیاری در سامانه سامد، اظهار کرد: سامانه دولت و مردم امروز میزبان غلامعلی حدیدی استاندار این استان بود و مردم بدون واسطه مسائل و مشکلات خود را با وی مطرح کردند، ارتباط بدون واسطه مردم با مسئولان مورد تأکید مقام معظم رهبری است.

مدیرکل دفتر بازرسی عملکرد و امور حقوقی استانداری چهارمحال و بختیاری افزود: در مدت حضور استاندار در سامانه سامد ۲۷۰ تماس توسط این سامانه دریافت شد که در نهایت استاندارد به ۳۰ تماس پاسخ دادند. وی با بیان اینکه استاندار چهارمحال و بختیاری پس از پاسخ به درخواست‌های تماس گیرندگان با سامانه سامد در حوزه اشتغال، مسائل مربوط به مشکلات شهرها و روستاها، دستورات لازم را صادر کرد، بیان کرد: تمامی درخواست‌ها بررسی و نتیجه اعلام می‌شود. قائدی با بیان اینکه زمان حضور مدیران در سامانه سامد دو ساعت است، گفت: استاندارد به مدت ۱.۵ ساعت در این سامانه پاسخگوی شهروندان بودند. مدیرکل دفتر بازرسی عملکرد و امور حقوقی استانداری چهارمحال و بختیاری در پایان تأکید کرد: راستی آزمایی جهت رسیدگی به درخواست‌های مردم از مدیران در سامانه سامد انجام می‌شود.

## امام جمعه کوهرنگ:

## اجازه ندهید آشوب‌گران در خیابان‌ها جولان دهند

امام جمعه کوهرنگ با تأکید بر اینکه مسئولان نباید به آشوب‌گران اجازه جولان بدهند، گفت: مماشات با افرادی که با سلاح گرم و سرد به سربازان امنیت حمله می‌کنند جایز نیست، زیرا که این گروه با ایجاد رعب و وحشت و القای تضعیف امنیت جامعه، در زمین دشمن حرکت می‌کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین ایوب محمدی، ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه کوهرنگ ضمن عرض تسلیت به خانواده شهدای حوادث تروریستی اخیر گفت: وضعیت اغتشاش‌گران کاملاً روشن شد و لازم است با این افراد برخورد جدی صورت بگیرد.

## برخوردها با جوانان فریب‌خورده و اغتشاش‌گران متفاوت است

امام جمعه کوهرنگ با اشاره به اینکه در مواجهه با نوجوانان و جوانانی که بر اثر اقدامات بیگانگان فریب خوردند، تذکر و اصلاح جفا دارد و باید با آرامش و صبوری باب گفت‌وگو را باز کرد، افزود: اما مماشات با افرادی که با سلاح گرم و سرد به سربازان امنیت حمله می‌کنند جایز نیست، زیرا که این گروه با ایجاد رعب و وحشت و القای تضعیف امنیت جامعه، در زمین دشمن حرکت می‌کنند. محمدی با تأکید بر اینکه مسئولان نباید به آشوب‌گران اجازه جولان جمعه کوهرنگ اظهار داشت: دشمن به کمک وطن‌فروشان داخلی برای جبران عدم همکاری مردم با آشوب‌ها تلاش می‌کند با این نوع خراب‌کاری‌ها، اقدامات خشن، ناهنجار و ذلیل وضعیت کشور را بحرانی قلمداد کند. وی طراحی حملات، فراهم کردن چوب و سنگ، حمله به مردم و ماموران با سلاح گرم و سرد، بستن راه عبور و آتش زدن خودروهای نیروی انتظامی را نابخشودنی دانست و گفت: حمله به نیروهای حافظ امنیت جامعه، حمله به اقتدار نظام است و از نظر شرع و احکام کسی که سلاح به دست می‌گیرد که مردم را بترساند، حکم روشنی دارد.

## شعار مرگ بر آمریکا از روی احساس و هیجان نیست

امام جمعه کوهرنگ بیانیه گام دوم انقلاب را چراغ راه آینده کشور نامید و بیان داشت: حضور مردم در صحنه‌های استکبارستیزی و از بین بردن هیبت پوشالی آمریکا در جامعه جهانی و تسلیم نشدن در برابر خواسته‌های نامشروع، آمریکا را عصبانی کرده است.

محمدی با اشاره به اینکه مبارزه با استکبار روش دائمی و شعار همیشگی ملت ایران است، اظهار کرد: شعار مرگ بر آمریکا از روی احساس و هیجان نیست، ملت ایران با تمام وجود خوی استکباری آمریکا را درک کرده و از روی باور و اعتقاد به اینکه او شیطان بزرگ است و هدفی جز نابودی ما ندارد از عمق جان مرگ بر آمریکا را فریاد می‌زند. وی خاطر نشان کرد: آمریکا، انگلیس، آلمان، فرانسه، اسرائیل و عربستان سعودی در یک آرایش سیاسی به هم فشرده در امتداد ائتلاف‌های سیاسی گذشته خود به جنگ خدا، پیامبر و شهیدان آمده‌اند.

## دشمن در صدد برهم زدن آرامش خیابان‌هاست

امام جمعه کوهرنگ با بیان اینکه عده‌ای در داخل بازپه دشمن شده‌اند، بیان کرد: دشمن در صدد برهم زدن آرامش خیابان‌هاست و می‌خواهد جوانانمان در خون بغلطند تا در نهایت ایران تجزیه شود. محمدی با اشاره به اینکه امروز در جنگ اقتصادی هستیم، مطرح کرد: برای گذر از این گردنه، باید با همان تفکر و روحیه بسیجی و ایثارگری دوران جنگ، مشکلات اقتصادی را پشت سر بگذاریم. وی ادامه داد: تا زمانی که همه مسئولان و ملت ایران با تفکر بسیجی پشت سر رهبری حرکت کنند، آمریکا و اذتابش نمی‌توانند به کشور ما طمع داشته باشند و همواره از این روحیه در هراس خواهند بود. امام جمعه کوهرنگ تصریح کرد: هراس دشمنان ما از این روحیه بسیجی، زمانی بیشتر خواهد شد که مسئولان مرفه و بی‌درد از صحنه حذف شوند.

## رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی چهارمحال و بختیاری عنوان کرد:

اصلاح هندسی ۵۲ نقطه حادثه خیز درون شهری چهارمحال و بختیاری

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی چهارمحال و بختیاری گفت: ۵۳ نقطه حادثه خیز درون شهری در حال اصلاح هندسی است. سرهنگ ایرج حسین پور با بیان اینکه بیشترین آمار تصادفات به علت سرعت زیاد راکبان موتور سیکلت و خطای انسانی است گفت: ۵۳ نقطه حادثه خیز درون شهرهای استان شناسایی شده که به مرور در حال اصلاح هندسی است. وی افزود: مأموران خلدوم راهنمایی و رانندگی در روان سازی تردد خودروهای درون شهری شبانه روز تلاش می‌کنند تا از افزایش ۳۰ درصدی تصادفات درون شهری بکاهند. به گفته وی: از ابتدای امسال افزون بر ۹۸ هزار خدمت در بخش‌های ترافیکی و انتظامی به مردم ارائه شده است. سرهنگ حسین پور از صدور انواع گواهینامه‌های پایه یک، دو و ویژه به متقاضیان در شهرستان‌های ۱۰ گانه استان خبر داد و گفت: برای کاهش آمار تصادفات، فرهنگ ترافیک به قشرهای مختلف از پیش دستبانی تا دانشجویان و عامه مردم آموزش داده می‌شود.

فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم(ع):

## تجدید بیعت عشایر چهارمحال و بختیاری با آرمان‌های انقلاب اسلامی

معمدین و سران ایلات و طوایف عشایر استان چهارمحال و بختیاری با آرمان‌های انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب تجدید عهد و پیمان کردند. جمعی از معتمدین و سران ایلات و طوایف عشایر استان چهارمحال و بختیاری با حضور در سپاه حضرت قمرینی هاشم(ع) به مناسبت هفته بسیج، با آرمان‌های انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب تجدید عهد و پیمان کردند.

فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم(ع) در دیدار با معتمدین و سران ایلات و طوایف عشایری استان چهارمحال و بختیاری ضمن تبریک هفته بسیج گفت: کسانی که شعارهای ساختارشکنانه‌ای سر می‌دهند را نباید از بختیاری‌ها بداند، بلکه نشست و برخاست بختیاری با نام «علی(ع) است و قوم بختیاری از ابتدا شیعه بودند.

وی با اشاره به اینکه شهدای بختیاری از اولین شهدای دفاع مقدس هستند، افزود: دشمنان بسیاری از نقشه‌های خود را بر پایه صداقت و پایبندی عشایر بختیاری بنا کرده‌اند. اما امروز مردم لر، عشایر و بختیاری‌های ما کاملاً معتقد به اسلام ناب محمدی هستند و اجازه سواستفاده به دشمن نمی‌دهند.

سردار علی محمد اکبری با اشاره به بیعت بختیاری‌ها با امام راحل،

خاطر نشان کرد: پرچم شهید علیمردان بختیاری با نام لاله الا الله، محمد رسول الله، علی ولی الله، مزین بود و عشایر بختیاری امروز چراغ راه ایل هستند. وی بیان کرد: مردم عشایر در سراسر کشور، بخصوص عشایر بختیاری استان چهارمحال و بختیاری به دشمنان نشان خواهند داد که اگر در مقابل دین ما و انقلاب ما بایستید، در مقابل تمام دنیای شما خواهیم ایستاد.

فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم(ع) با بیان اینکه دفاع مقدس هويت ما است، افزود: امروز اسلام ناب محمدی در تمام دنیا در مقابل دشمنان ایستاده است و همانگونه که در مقابل گروه‌های تکفیری از حرم آل الله دفاع کردیم امروز نیز باید هويت پیشرفت خود را در مقابل تحریم‌ها به همگان ثابت کنیم. وی تصریح کرد: در سال‌های گذشته و قبل از انقلاب به دلیل بی‌لایقی پادشاهان، بخش‌هایی از خاک کشورمان جدا شد ولی امروز به برکت انقلاب اسلامی علیرغم تحمیل جنگ بر ما نتوانستند یک وجب از خاک این سرزمین را جدا کنند، تمام دنیا در مقابل ما ایستاد، اما ما با مکتب علوی و حسینی در مقابل آنها ایستادیم.

اکبری اظهار داشت: امروز هم مردم کشور ما و مردم ولایت‌مدار استان چهارمحال و بختیاری ارادت خاصی به ولایت دارند و در



شده که طی آن، این دستاوردها با حضور کارشناسان متخصص و ساختارها، می‌تواند نقش تاثیرگذار و کاربرد فناورانه‌ای در صنعت، تجارت، اشتغال‌زایی و تولید ثروت داشته باشد. وی ضمن اشاره به اجرای طرح شهید فخری‌زاده، خاطر نشان کرد: اردوهای «راهیان پیشرفت» با هدف آشنایی جوانان با دستاوردهای علمی نظام و انقلاب اسلامی ایران برنامه‌ریزی

مربوطه، اعتبارات مورد نیاز آن تخصیص پیدا کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد با اشاره به اینکه حضور اعضای هیأت رئیسه در شهرستان‌ها منشأ اقدامات خیر و اثربخش بوده است، افزود: سفرهای شهرستانی تداوم پیدا می‌کند و گزارش اقدامات صورت گرفته در هر شهرستان به هیأت رئیسه ابلاغ می‌شود. خالدی فر خاطر نشان کرد: در



امروز توسط انجمن صنفی انجام می‌شود. نیکبخت با اشاره به اینکه پیشنهاد تشکیل شورای دستمزد در چهارمحال و بختیاری با حضور نمایندگان کارگران، کارفرمایان و دولت داده شده است، خاطر نشان کرد: در حال حاضر قیمت دستمزد کارگران شرکتی در یک روز حدود ۴۰۰

حمايت از شرکت‌های دانش‌بنیان مطرح کرد: توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان به دلیل داشتن فرآیندها و ساختارها، می‌تواند نقش تاثیرگذار و کاربرد فناورانه‌ای در صنعت، تجارت، اشتغال‌زایی و تولید ثروت داشته باشد. وی ضمن اشاره به اجرای طرح شهید فخری‌زاده، خاطر نشان کرد: اردوهای «راهیان پیشرفت» با هدف آشنایی جوانان با دستاوردهای علمی نظام و انقلاب اسلامی ایران برنامه‌ریزی

شهرستان‌ها در حضور مسئولان مربوطه مورد بحث و بررسی قرار بگیرد و راهکارها و پیشنهادات عملی برای رفع آن ارائه شود. خالدی‌فر، حضور رؤسای بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان‌ها در جلسات هیأت رئیسه و احصا مشکلات حوزه بهداشت و درمان و تصمیم‌گیری در خصوص چگونگی حل مسائل مطرح شده را از دیگر اقدامات دانشگاه

شهرستان‌ها در حضور مسئولان مربوطه مورد بحث و بررسی قرار بگیرد و راهکارها و پیشنهادات عملی برای رفع آن ارائه شود. خالدی‌فر، حضور رؤسای بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان‌ها در جلسات هیأت رئیسه و احصا مشکلات حوزه بهداشت و درمان و تصمیم‌گیری در خصوص چگونگی حل مسائل مطرح شده را از دیگر اقدامات دانشگاه

رئیس دانشگاه شهرکرد:

### مطالبه اصلی دانشجویان اشتغال و امنیت شغلی است

رئیس دانشگاه شهرکرد با اشاره به اینکه مطالبه اصلی دانشجویان اشتغال و امنیت شغلی است، گفت: توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان می‌تواند نقش تاثیرگذار و کاربرد فناورانه‌ای در صنعت، تجارت، اشتغال‌زایی و تولید ثروت داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهرکرد، نشست شورای علمی هفته پژوهش و فناوری با حضور رئیس دانشگاه شهرکرد، معاونان پژوهشی دانشگاه‌های

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد:

### حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان تلاشی جهادی می‌تولد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد با اشاره به اینکه برخی مشکلات ریشه‌ای منجر به طولانی شدن روند ساماندهی برخی امور در حوزه بهداشت و درمان شده است، گفت: حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان استان عزمی راسخ و تلاشی جهادی می‌تولد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد ضمن اشاره به نوآوری دانشگاه و تشکیل برخی جلسات هیأت رئیسه در شهرستان‌ها، اظهار کرد: این اقدام موجب می‌شود مسائل و مشکلات حوزه سلامت

رئیس کانون‌های انجمن‌های کارگران ساختمانی چهارمحال و بختیاری:

### دستمزد کارگران ساختمانی باید رونق پیدا کند

رئیس کانون‌های انجمن‌های کارگران ساختمانی چهارمحال و بختیاری گفت: کارگر ساختمانی در بهترین حالت ۱۶ روز در ماه می‌تواند مشغول به کار باشد و در بازنگری نیز کارگران بیکار هستند، بنابراین باید دستمزد کارگران رونق پیدا کند. نورالله نیکبخت با اشاره به نحوه تعیین دستمزد کارگران اظهار کرد: قیمت دستمزد کارگران ساختمانی استانی تعیین می‌شود، قبلاً به صورت عرف بازار تعیین می‌شد تا اینکه از سال ۱۳۹۸ انجمن صنفی کارگران با صورت غیررسمی به موضوع ورود پیدا

اجرای ۱۵۰ عنوان برنامه در شهرستان بروجن به مناسبت هفته بسیج

### اجرای ۱۵۰ عنوان برنامه در شهرستان بروجن به مناسبت هفته بسیج

فرمانده ناحیه مقاومت بروجن گفت: چهل و سومین سال تأسیس شجره طیبه بسیج به فرمان حضرت امام(ره) با اجرای ۱۵۰ عنوان برنامه در این شهرستان گرامی داشته می‌شود.

اسماعیل عظیمی در جمع خبرنگاران شهرستان بروجن با گرامیداشت فرا رسیدن چهل و سومین سال تشکیل شجره طیبه بسیج به فرمان حضرت امام خمینی(ره)، گفت: شعار امسال هفته بسیج «بسیج، خدمتگذار ملت ایران» نامگذاری شده است.

فرمانده ناحیه مقاومت بروجن با اشاره به برگزاری ۱۵۰ عنوان برنامه به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج در این شهرستان، اظهار کرد: دیدار با ائمه محترم جمعه، آئین غبارروسی و عطرافشانی قبور مطهر شهدا و تجدید میثاق با آرمان‌های والای شهیدان، برگزاری نشست‌های روشنگری و خدمت‌رسانی به مردم در مناطق کمتر برخوردار شهرستان از جمله این برنامه‌ها است.

وی افزود: برگزاری یادواره‌های شهدای آبروی محله، برپایی نمایشگاه اقتصاد مقاومتی، حضور سازماندهی شده بسیجیان در اردوهای جهادی، ویزیت رایگان و انجام خدمات درمانی و... از دیگر برنامه‌های گرامیداشت چهل و یکمین سال تشکیل بسیج در شهرستان بروجن است.

فعال اقتصادی:

### همسویی بین دولت و بخش خصوصی در چهارمحال و بختیاری شکل گرفته است

رئیس کانون کارآفرینی چهارمحال و بختیاری، همسویی بین دولت و بخش خصوصی در دولت سیزدهم را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: دولت در همکاری با بخش خصوصی همراه است و در حال حاضر در سال‌های گذشته موازی‌کاری‌هایی را در این خصوص شاهد بودیم.

امین مالکی به مناسبت هفته کارآفرینی افزود: یکی از اقدامات کانون کارآفرینی استان ایجاد بستر برای تقویت همراهی و همکاری دولت و بخش خصوصی است و این مهم در دولت سیزدهم به خوبی محقق شده است.

وی ادامه داد: این همسویی سبب شده است تا با وجود تنگناهای اقتصادی موجود، سرمایه‌گذاران تمایل خوبی برای سرمایه‌گذاری در این استان داشته باشند و حجم بالایی از سرمایه‌گذاری در استان وارد شده است.

رئیس کانون کارآفرینی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه در شهرک صنعتی شهرکرد زمینی برای واگذاری به سرمایه‌گذاران وجود ندارد، تصریح کرد: چنانچه این همسویی در استان تقویت شود و زیرساخت‌های مناسبی شکل گیرد بی شک ظرف یک سال آینده تحولات خوبی در حوزه سرمایه‌گذاری و رونق اقتصادی در استان شکل می‌گیرد.

مالکی در ادامه با اشاره به اینکه طی سال‌های گذشته در خصوص کارآفرینی اقدامات قابل قبولی در این استان انجام شده است، اظهار داشت: همین موضوع سبب شد تا این استان همواره رتبه‌های نخست کشور در خصوص افزایش بیکاری را به خود اختصاص دهد از همین رو می‌تولد موانع کارآفرینی در استان برطرف شود.

وی با بیان اینکه در این استان حلقه ارتباطی بین دانشگاه، صنعت و پارک علم و فناوری شکل گرفته است، گفت: یکی از مهمترین اقدامات برای تقویت کارآفرینی در استان ایجاد این حلقه ارتباطی است و هنوز نتوانسته‌ایم ایده‌پردازان را به سرمایه‌گذاران متصل کنیم.

رئیس کانون کارآفرینی چهارمحال و بختیاری نبود زیرساخت‌ها را از مهمترین موانع کارآفرینی در استان برشمرد و افزود: عملکرد کم‌رنگ در حوزه فرهنگسازي، نبود حمایت مالی برای شرکت‌های نوپا و نبود زیرساخت‌های فیزیکی از دیگر موانع کارآفرینی در استان به شمار می‌رود.

مالکی اصلاح و بازنگری برخی قوانین بانکی را عاملی برای تسهیل کارآفرینی و اشتغال‌زایی عنوان کرد و گفت: ایجاد و توسعه بانک‌های خصوصی، ایجاد صنایع بزرگ در استان، اصلاح و بازنگری قانون کار برای پایداری بنگاه‌های تولیدی، آموزش کارآفرینان و کاهش بروکراسی اداری از دیگر راهکارهای موثر در این خصوص است.

امسال پنج هزار و ۷۱۵ طرح به مبلغ ۲۸۶ میلیارد تومان از محل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری به بانک‌های عامل معرفی شده است که تاکنون به پنج هزار و ۶۰۲ طرح مبلغ ۴۶۵ میلیارد تومان پرداخت شده است.

چهارمحال و بختیاری دارای ۱۰ شهرستان و جمعیتی نزدیک به یک میلیون نفر است.



در گذشته یک قطعه زمین به‌همین منظور در حوالی فرودگاه شهرکرد از سوی شهرداری برای احداث بازارچه پیشنهاد شد که طبق قانون در دست بررسی و اقدام است. وی بیان کرد: تاکنون هیچ درخواستی از سوی شهرداری شهرکرد برای واگذاری زمین برای احداث بازارچه میوه و تره‌بار به اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری واصل نشده است، شهرداری باید موقعیت پیشنهادی خود را اعلام کند تا در صورت عدم مغایرت با قانون واگذاری انجام شود.

فردوسی شمالی و منظریه روبروی دبستان میعاد دایر شده است، اعلام شده که دستفروشان در طول ایام هفته می‌توانند برای فروش محصول در این بازارهای روز حضور داشته باشند، اما استقبال صورت نگرفت.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری شهرکرد بیان کرد: در کمیته ساماندهی دستفروشان مقرر شد به‌نحوی دستفروشان سطح شهر به سمت بازارهای روز در شهرکرد هدایت شوند.

وی با بیان اینکه نامه‌نگاری با اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری برای تأمین زمین مورد نیاز برای احداث بازارچه دائمی عرضه میوه، تره‌بار و سایر محصولات کشاورزی صورت گرفته است، تصریح کرد: در صورت واگذاری زمین برای ایجاد بازارچه دائمی اقدام خواهد شد.

درخواستی از سوی شهرداری برای واگذاری زمین برای ایجاد بازارچه میوه و تره‌بار واصل نشده است

سید احسان حسینی مدیر املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه برای واگذاری زمین جهت احداث بازارچه میوه و تره‌بار در شهر شهرکرد از سوی اداره کل راه و شهرسازی باید درخواست کتبی از سوی شهرداری شهرکرد ارائه شود، اظهار کرد:

### جای خالی بازارچه دائمی عرضه محصولات کشاورزی در شهرکرد

ایستاد تفاوت قیمت میوه و تره‌بار در محلات مختلف شهرکرد و همچنین تفاوت قیمت این محصولات در عرضه توسط دستفروشان و میوفروشی‌های سطح شهر کاملاً مشهود است، شهرکرد جزو معهود مرکز استان‌هایست که فاقد بازارچه‌های دائمی عرضه محصولات کشاورزی است و تذکرات چندین باره در ستاد تنظیم بازار استان به شهرداری شهرکرد برای ایجاد این بازارچه‌ها تاکنون بی‌نتیجه بوده است.

همه بر این امر واقف هستیم که عرضه محصولات کشاورزی در بازارچه‌های دائمی به کنترل قیمت میوه و تره‌بار، کاهش دست دلالان در قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی، حذف واسطه‌ها، بازاریابی آسان و ایجاد رقابت برای فروش بسیار موثر است.

پیشتر شهرداری شهرکرد در ستاد تنظیم بازار چهارمحال و بختیاری مکلف شد تا در چهار نقطه از شهر شهرکرد بازارچه‌های دائمی عرضه محصولات کشاورزی را دایر کند، این کار به ساماندهی دستفروشان نیز کمک بزرگی خواهد کرد، البته باید به این نکته توجه کرد که این بازارچه‌ها باید در مکان‌هایی احداث شوند که دسترسی شهروندان به آنها راحت باشد، زیر ایجاد این بازارچه‌ها در اطراف شهر مورد استقبال قرار نخواهد گرفت.

# خدای سال ۶۰ و ترورهای کور ۱۴۰۱

این گروهک های تروریستی در اسان نبوند و گروهک های تروریستی و جریان نفاق با ترورهای کور و کشتار عموم مردم بیگناه سعی داشتند مردم را از انقلاب اسلامی رویگردان کردند.

## فرمان هدایت به سمت آشوب و ترور در سال ۱۴۰۱

از اواخر شهریور ماه امسال که اعتراضات به مرگ مهسا امینی آغاز شد تا به امروز یعنی ۳۰ آبان ماه، صحنه گردانان اصلی اغتشاشات به تدریج ماهیت اصلی خود را به نمایش گذاشته اند و می توان گفت که با عبور از فاز اعتراض، به مرحله ترور و اقدام مسلحانه روی آورده اند؛ موضوعی که نه تنها مسئولان داخلی به آن صحنه گذاشته اند، بلکه حامیان غربی آشوبگران بویژه آمریکایی ها نیز به آن اعتراف کرده اند.

نگاهی به حوادثی که در چند روز گذشته بخصوص در روزهای ۲۴، ۲۵ و ۲۶ آبان در شهرهایی چون مشهد، اصفهان، ایزده، صحنه، یوکان و مهاباد روی داد، نشان می دهد که اغتشاشگران به دنبال یک جنگ داخلی مشابه آنچه در سوریه روی داد، هستند و طرح ریزی و اجرای ترورهای کور با هدف کشتار مردم اعم از نظامیان و مردم عادی را کلید زده اند؛ در این روزها ۱۴ تن از نیروهای حافظ امنیت به همراه تعدادی از مردم در شهرهای مختلف به شهادت رسیدند که از جمله می توان به شهادت دو دانشجوی بسیجی در مشهد و سه نیروی حافظ امنیت در اصفهان اشاره کرد.

## رمز عبور چیست؟

شاید این پرسش که «رمز عبور از شرایط فعلی چیست؟» فهرست بلندی از منظر کارشناسان سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و حتی فرهنگی داشته باشد اما رهبر انقلاب با نگاه همه جانبه به موضوعات هفتم تیرماه راهکار را تبیین کردند که بازگویی آن خالی از لطف نیست؛ ایشان خاطر نشان کردند: «در مقابل همه این حوادث، در رأس همه امام همچون کوه دماوند سربلند ایستاد و مسئولان دلسوز و مردم و جوانان انقلابی نیز ایستادند و توانستند شرایط کشور را صند و هشتاد درجه تغییر دهند، به طوری که ناکامی های پی در پی به پیروزیهای پی در پی تبدیل شد، منافقین از سطح خیابانها جمع شدند، ارتش و سپاه قسوی تر شدند و کشور به روال عادی بازگشت».

ایشان تأکید کردند: ملت ایران در سال ۱۳۶۰ با قرار گرفتن در مدار یکی از سنت های الهی یعنی جهاد و ایستادگی توانست دشمن را ناامید کند. امروز نیز همان قاعده و قانون جاری است و خداوند سی سال ۱۴۰۱ همان خداوند سال ۱۳۶۰ است که در فاصله آبان سال ۱۳۵۸ تا تیرماه ۱۳۶۱ به شهادت رسیدند.



از سوی عوامل منافقین به گوش نرسد و خانواده های داغ دار نشود؛ در همین اثنا و در چهاردهم مرداد آن سال دکتر حسن آیت عضو شورای مرکزی حزب جمهوری اسلامی، عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان قانون اساسی و نماینده تهران در دوره اول مجلس شورای اسلامی که نقش مهمی در تدوین اصول قانون اساسی و الحاق اصل ولایت فقیه به آن داشت و از مخالفان سرسخت بنی صدر بود، ترور شد.

شهریور ماه نیز برای ملت ایران پرهزینه بود؛ هفتم شهریور در یک اقدام تروریستی دیگر، جلسه شورای امنیت کشور در دفتر نخست وزیری هدف تروریست ها قرار گرفت و محمدعلی رجایی رئیس جمهور، محمدجواد باهنر نخست وزیر و چند تن دیگر از مسئولان کشور به شهادت رسیدند و بیش از ۲۰ نفر مجروح شدند.

## ۱۷ هزار ایرانی قربانی ترور

فهرست ترورهایی که در این دو سال به صورت هدفمند و با هدف تضعیف نوپای جمهوری اسلامی صورت گرفت بسیار بلند است و تاکنون ۱۷ هزار نفر از هموطنان به روش های مختلف قربانی ترورها و اقدامات ضدانسانی تروریست ها و بویژه منافقین شده اند.

از جمله این ترورها می توان به هدف گیری اتمه جمعه اشاره کرد که از آنها به عنوان پنج شهید محراب یاد می شود و عبارتند از آیت الله سیدمحمدعلی قاضی طباطبائی؛ آیت الله سید اسدالله مدنی تبریزی؛ آیت الله سیدعلیالحسین دستغیب؛ آیت الله محمد صدیقی و آیت الله اشرفی اصفهانی که در فاصله آبان سال ۱۳۵۸ تا تیرماه ۱۳۶۱ به شهادت رسیدند.

البته مردم کوچه و بازار نیز از اقدامات تروریستی

سال به طول انجامید، جامعه ایران آبیستن حوادثی بود که ترور در سرمشق آن قرار داشت؛ برآورد شده که تنها در شهریور سال ۶۰، ۶۰۰ نفر از هموطنان قربانی ترورهای کور شدند؛ یعنی به طور متوسط روزی ۲۰ نفر به دست منافقان کورده شد و خون کشیده شدند.

این ترورها در کنار تحریکات تجزیه طلبانه و جنگ تحمیلی رژیم صدام با ایران که نوار غربی کشور را تحت اشغال داشت؛ شرایط وهشم آلودی را بر فضای سیاسی و اجتماعی ایران حکمفرما کرده بود.

۳۰ خرداد ۶۰ و با اعلام رسمی مبارزه مسلحانه منافقین با حکومت جمهوری اسلامی، خیابان های تهران و برخی شهرها به صحنه آشوب تبدیل شد و عوامل این سازمان اقدام به تخریب اموال عمومی و تعدی به جان و مال مردم کردند.

هفت روز بعد یعنی در ششم تیرماه، از طریق بمب گذاری در مسجد ابوذر تهران، سوء قصد به آیت الله سیدعلی خامنه ای، امام جمعه تهران و نماینده امام در شورای عالی دفاع صورت گرفت که منجر به جانبازی رهبر انقلاب شد. روز بعد؛ بمب گذاری در دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی به وقوع پیوست و واقعه هفتم تیر رقم خورد؛ در این حادثه آیت الله محمد بهشتی، رئیس وقت دیوان عالی کشور و ۷۲ تن از یاران امام که مناصب مهمی را در مجلس و دولت بر عهده داشتند، به شهادت رساندند که می توان به شهادت چهار وزیر، چند معاون وزیر، ۲۷ نماینده مجلس و جمعی از اعضای حزب جمهوری اسلامی اشاره کرد.

هرچند تا میانه مرداد ماه ترور شخصیت های سیاسی صورت نگرفت اما نبود روزی که خبری از وقوع ترور و به رگبار بستن مردم کوچه و بازار

«خداوند سال ۱۴۰۱ همان خداوند سال ۱۳۶۰ است؛ این جمله رهبر انقلاب زمانی بیان شد که کشور در شرایط عادی و آرام قرار داشت و کسی تصور نمی کرد چند ماه بعد فضا به گونه ای تغییر کند که ترورهای کور آرامش مردم را تحت شعاع قرار دهد. اما در سال ۶۰ چه گذشت؟

هفتم تیرماه زمانی که مسئولان قوه قضاییه در چهل و یکمین سالگرد بمب گذاری در دفتر حزب جمهوری اسلامی به دیدار رهبر انقلاب رفتند، بیانات و نکات مهمی شنیدند که شاید ناظران سیاسی آن زمان عمق آن را درک نکردند و آن را یک بازخوانی تاریخی از آنچه بر ملت ایران بویژه در اوایل دهه ۶۰ گذشت، قلمداد کردند.

رهبر انقلاب در آن دیدار فرمودند: «ملت ایران در سال ۱۳۶۰ با قرار گرفتن در مدار یکی از سنت های الهی یعنی جهاد و ایستادگی توانست دشمن را ناامید کند. امروز نیز همان قاعده و قانون جاری است و خداوند سال ۱۴۰۱ همان خداوند سال ۱۳۶۰ است و باید تلاش کنیم خود را مصداق سنت های الهی قرار دهیم تا نتیجه آن پیشرفت و پیروزی باشد.»

اما اکنون که دشمنان ایران مسیر اعتراضات مردمی را به سمت ترور و اعمال خشونت منحرف کرده اند و می خواهند به هر قیمتی، میهن اسلامی را به آشوب بکشند تا سردمداران استکباری با خیال آسوده زیاده خواهی های خود را در منطقه دنبال کنند، شاید به همین دلیل است که رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود با جمعی از مردم اصفهان، حوادث اخیر را مورد اشاره قرار داده و تأکید کردند: افراد در صحنه و پشت صحنه این شرارتها، بسیار حقیرتر از آن هستند که بتوانند به نظام آسیب بزنند. بساط شرارت بدون شک جمع خواهد شد و ملت ایران با نیروی بیشتر و روحیه تازه تر حرکت در میدان پیشرفت کشور را ادامه خواهد داد».

مرور آنچه در بهیوحه سال ۶۰ رخ داد و همپوشانی آن با رویدادهای دو ماه اخیر نشان می دهد که عملیات آشوب و ترور که در ابتدای انقلاب در دستور کار تروریست ها و فرقه منافقین قرار داشت، اکنون نیز ابزاری برای جریان های برانداز و معاند است هرچند جوانان و نوجوانان امروز که متولدین سال های پس از جنگ تحمیلی هستند و از آنها به عنوان نسل سوم و چهارم انقلاب یاد می شود، آن ترورها را ندیده اند و ذهنشان خالی است.

## در سال ۶۰ چه بر مردم ایران گذشت؟

در فاصله ۳۰ خرداد سال ۱۳۶۰ یعنی از عزل بنی صدر از ریاست جمهوری توسط مجلس و به دنبال آن اعلام مبارزه مسلحانه مجاهدین خلق که بعدها به دلیل اقداماتشان علیه ملت ایران منافقین نام گرفتند تا سال ۱۳۶۲ یعنی در یک بازه زمانی که بیش از دو

## دریچه

بسیج مردمی ضامن ایستادگی کشور است

## بسیج سرمایه ایران



محمد زاهدی مقدم | دفاع از ارزش های اسلام و انقلاب، سازندگی و عمران و ایستادگی در مقابل فتنه های دشمن بخشی از خدمات نهاد مقدس بسیج است. نهاد مقدس بسیج به عنوان نهالی زنده و پویا - از زمان شکل گیری تاکنون - خدمات ارزنده ای را به اسلام و انقلاب ارزانی داشته است. خدماتی که رهیافت آن به حفظ ن ظام و انقلاب و تزریق نشاط و امیدواری در جامعه ختم شده است.

دفاع از میهن، فقرزدایی، سازندگی و عمران، روشنگری، فرهنگ سازی دینی، مبارزه با مفاسد، برقراری امنیت و آرام سازی شهرها و مناطق در هنگام فتنه ها و آشوب ها، بخشی از دستاوردهای خدماتی بسیج و بسیجی است. در ادامه به برخی از این خدمات در آینه نگاه مقام معظم رهبری اشاره می کنیم:

## اندیشه بسیجی در آینه نگاه رهبری

زیباترین تعبیر برای این شجره طیبه تعبیری است که امام راحل و مقام معظم رهبری به کار برده اند. تعبیری که نه تنها از ابعاد و زوایای پنهان این سازمان مبارک پرده برمی دارد بلکه راه و هدف بسیج و بسیجی را نیز مشخص می کند. در آینه گفتاری مقام معظم رهبری بسیجی شخصیتی با ایمان، منطقی، بصیر، دشمن شناس، فداکار، مسئولیت پذیر، امیدوار به آینده، دلسوز برای آبادانی و استقلال کشور، مدافع میهن، تلاش گری خسته ناپذیر و مبارز با جرمومه فساد معرفی شده است.

## ۱. مبارزه با مفاسد

دشمن در تمام دوران ۴۴ ساله انقلاب اسلامی از هیچ تلاشی برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی و براندازی آن دریغ نکرد. جنگ تحمیلی، جنگ داخلی، نهاجم، ششیخون و ناتوی فرهنگی، نفوذ، اختلاف و تفرقه بین مذاهب، فتنه و آشوب و در نهایت جنگ ترکیبی و هیبریدی بخشی از اقدامات دشمن علیه نظام و انقلاب بوده است. با تمام سختی هایی که این نبردها برای کشور و مردم به دنبال داشته و دارد اما حضور به موقع مردم و بسیج مردمی، این نقشه های شوم را خنثی نمود و تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد.

مقام معظم رهبری معتقد است بسیج تنها نهاد مقدسی است که می تواند جلوی فتنه های دشمن بایستد و نقشه های آنان را خنثی کند. ایشان در این باره می فرمایند: «دشمن برای شایع کردن فساد در بین جوانان این کشور برنامه ریزی می کند. چه کسی باید در مقابل این اشاعه فساد بایستد؟

چه کسی باید در مقابل خرابکاری ها بایستد؟ ... بسیج؛ یعنی همین نیروی عظیم».

این کلام رهبری تا حدود زیادی به اندیشه بسیجیان جامعه عمل پوشاند و امروزه به وضوح می توان این حضور را در عرصه های مختلف به ویژه در مقابل دشمن مشاهده نمود.

## ۲. سازندگی و عمران

بسیج و تفکر بسیجی گره گشای بسیاری از مشکلات کشور است. مشکلاتی که در تمام دوران ۴۴ ساله انقلاب اسلامی با کمک همین نیروهای کارآمد و فداکار انقلابی و بسیجی برطرف و به سازندگی کشور تبدیل شد. سازندگی که توانست فتنه های دشمن را که می خواست نظام را ناکارآمد جلوه دهد، خنثی نماید.

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر فرزانه انقلاب اسلامی سازندگی کشور را یکی از اهداف الوالی بسیج می داند و معتقد است امروز همه نیروها با همه سرمایه های علمی، فکری، تخصصی، تجربی، مادی و معنوی خود باید همچون بسیجیان میدان جنگ، پشت سر دولت به میدان سازندگی وارد شوند و دولت نیز نه تنها خود به شکل بسیجی عمل کند بلکه نیروهای کارآمد بسیجی را به حضور در میدان سازندگی تشویق کند.

باینکه خدمات سازندگی بسیج در تمام دوران انقلاب اسلامی چشمگیر و قابل توجه بوده است اما کافی نیست و به نظر می رسد امروز برای جبهه انقلاب بستری فراهم شده که می تواند با کمک دولت انقلابی و استفاده از ظرفیت طلایی بسیج و بسیجی کشور را از بسیاری بحران های پیش رو رها کند و به اوج عزت و شکوفایی برساند.

## ۳. سرمایه ملی و علاج دردها

بسیج به عنوان مهم ترین سرمایه ملی، توانست دستاوردهای انقلاب، ملت و کشور را آنچنان که شایسته و بایسته است، حفظ کند. این سرمایه ملی تنها نهادی است که می تواند دردهای کشور را علاج و با تمام توطئه ها و تهدیدها مقابله کند.

مقام معظم رهبری در این باره می فرماید: «برای کشوری که آماج این همه حمله خصمانه و خبیثت آمیز دشمنان است، جز بسیج نیروهای مردمی، هیچ علاجی وجود ندارد.

اگر بسیج نیروهای مردمی نمی بود و امام بزرگوار، از نیروی ایمان و عشق مردم در سازماندهی این عناصر مؤمن و نورانی در سراسر کشور ... استفاده نمی کرد و این انبوه عظیم نیروی فعال را به وجود نمی آورد، بدون شک جمهوری اسلامی نمی توانست در مقابل این همه توطئه و خبیثت و دشمنی و سنگ اندازی، مقاومت کند.»

## رییس سازمان بسیج جامعه زنان کشور؛

# «اعتماد» راهکار پیوند نسل موسوم به زد با جامعه / روش های قدیمی برای ارتباط گیری موثر نیست



رییس سازمان بسیج جامعه زنان کشور، گفت: برای اینکه نسل زد «Z» را نسبت به حضور در اجتماع و ارتباط با جامعه ترغیب کنیم باید اعتماد لازم برای این حضور آنان در این عرصه ها ایجاد کرد به دلیل اینکه اطلاعات آنان بسیار زیاد است و روش های ارتباطی قدیمی برای ارتباط گیری با آنان موثر نیست.

مینا بیابانی افزود: از آنجا که این نسل نیازمند ایجاد اعتماد و دارای دامنه اطلاعاتی بالایی هستند درک این قشر و نگاه به موضوعات و مسائلی با زاویه دید و نگاه آنان در نوع ارتباط گیری با این گروه بسیار موثر است.

بیابانی افزود: نسل زد (Z) یا نسل نت افرادی هستند که در بین سال های ۱۹۹۵ تا ۲۰۱۰ متولد شده اند و این نسل از ابتدای کودکی مواجه با پیشرفت های اینترنت و ابزار هوشمند بودند، البته فقط متولدین بین سال های ۱۹۹۵ تا ۲۰۱۰ نیستند که اسم خاصی به آنان داده می شود بلکه متولدین

سال های دیگر هم عناوین ویژه ای دارند. رییس سازمان بسیج جامعه زنان کشور اظهار داشت: البته برخی دیگر از نسل ها نیز نام هایی دارند که به عنوان نمونه والدین این افراد نیز به نام نسل X نامیده می شوند.

وی ادامه داد: افراد نسل Z را با خصوصیات از جمله مسئولیت ناپذیری و گاهی هم ناسازگاری و ریسک پذیری نام می برند که این عناوین شایسته آنها نیست و آنان افراد ناسازگار و مسئولیت ناپذیر نیستند و مواجه با آنان اقتضات خاص خودشان را دارد.

## نسل زد سلطه ناپذیر هستند

رییس سازمان بسیج جامعه زنان کشور گفت: آنان باید مطمئن شوند که به حریم شخصی شان وارد نخواهیم شد زیرا اگر این حریم شکسته شود احساس خوشایندی نخواهند داشت، پس باید آنان را مطمئن کرد که چنین اتفاقی نخواهد افتاد.

وی تصریح کرد: این نسل افراد سلطه ناپذیری هستند که توجه به نوع برخورد و نوع مکالمه با آنان از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و باید اعتماد متقابل با آنان ایجاد کرد تا بتوانند با اجتماع پیرامون خودشان رابطه خوبی برقرار کنند.

## افراد فعال در فضای مجازی امکان تحلیل عمیق مسائل را از دست می دهند

بیابانی در پاسخ به این سؤال که چه باید کرد که این نسل در اجتماع و خانواده حضوری فعال داشته باشند؟ ادامه داد: یکی از راهها این است که گفتن ایجاد شده بین خودمان و این نسل را در همان فضای مورد علاقه آنان فراهم کرد.

رییس سازمان بسیج جامعه زنان کشور اضافه کرد: در واقع تولید محتوای مناسب در همین فضا باید صورت گیرد و در مرحله بعدی سواد رسانه ای آنان را باید ارتقا داد، به این مفهوم که آنان را نسبت به روایت های جعلی، واقعی و شناخت و تمیز این ۲ نوع روایت از یکدیگر آگاهی بدهیم.

افراد که در فضای مجازی سیر می کنند به دلیل انباشت بسیاری از اطلاعات، امکان دسته بندی دقیق و تحلیل عمیق مسائل را از دست می دهند و ارتقای سواد رسانه ای این امکان را به آنان می دهد تا بتوانند قادر به تحلیل بهتر داده شوند و به شناخت دقیق و صحیح تری برسند. کلید برقراری ارتباط با این نسل شناخت نیاز آنان است

بیابانی معتقد است: برای ارتباط برقرار کردن با هر انسانی ضرورت دارد نیازهای او را به خوبی بشناسیم و به رسمیت بشناسیم. وی اضافه کرد: کلید برقراری ارتباط با این نسل هم مانند دیگر نسل ها، شناخت به رسمیت

پذیرفتن نیازهای آنان است؛ از این رو باید به دنیای آنان وارد شد و از کنترل کردن آنها پرهیز کرد تا آنان احساس تحت تسلط بودن نکنند.

رییس سازمان بسیج جامعه زنان کشور ادامه داد: ارتباط گیری آسان با دیگران با روش های منحصراً به خودشان صورت می گیرد و به دلیل اینکه بیشتر در فضای اینترنت سیر کرده اند، نخستین چیزی که به ذهن آنان در مورد ارتباط گیری متبادر می شود، استفاده از تلفن همراه است.

## دلیل فردگرایی و خودمحوری این نسل، بدبینی است

بیابانی افزود: شاید بتوان گفت که یکی از دلایل فردگرایی و خودمحوری این نسل، بدبینی است که به دلیل اطلاعات زیاد در آنها ایجاد شده است و به نظر می رسد که ایجاد اعتماد و کاهش بدبینی نسبت به افراد جامعه مقدمه این نزدیکی به جامعه و تشدید نوع دوستی و همدلی در درون این افراد است.

رییس بسیج جامعه زنان کشور افزود: احیای حس مسئولیت نسبت به هموعان و هموطنان یکی دیگر از این راهکارها است که می تواند فردگرایی در این نسل را کاهش دهد.

توجه دادن آنان به این نکته که منافع فرد در بسیاری از مواقع وابسته به منافع جامعه است، یکی از مسائلی مهمی است که اگر به دقت توجه شود، عامل کمک کننده به سوق دادن این نسل به سمت اجتماع و در نظر گرفتن منافع جمعی خواهد بود.

بیابانی گفت: به تعبیری ایجاد حس مالکیت و تعلق داشتن به جامعه در درون این نسل از عوامل نزدیکی آنان به جامعه و متعهد کردن آنان به نفع جامعه است. /ایرنا